滨江学院（无锡）关于 2019-2020 学年第二学期重修报名的通知

各二级学院：

为进一步落实“停课不停学”的要求，切实做好延期开学期间学生重修报名工

作，现将有关报名事项通知如下：

一、报名对象及上课方式

1、重修的对象：凡考试课程不及格或认为考试成绩不理想的所有 2018级学

生均可以申请重新学习。

2、重修的课程范围：要重修的课程只能选择 2019-2020学年第二学期开设

的且与本人所学过的课程名称、课程性质、学分都相同的必修课程。

3、重修方式分为跟班重修和组班重修两种。因目前仍在疫情防控特殊时期，

组班重修的课程具体上课时间会根据实际情况另行通知。组班形式重修的课程如

下：

课程名称 学分 课程类别 课程性质 开课学院

C语言程序设计 4 公共基础课 必修 物联网工程学院

大学物理 1 3 公共基础课 必修 理学院

英语 CE2 4 公共基础课 必修 人文法政学院

高等数学 2 6 公共基础课 必修 理学院

电路分析基础 4 学科基础课 必修 电子信息工程学院

微积分（下） 4 学科基础课 必修 理学院

线性代数 3 学科基础课 必修 理学院

4、因专业培养方案调整或专业停招等原因，无法跟班参加不及格必修课程

的重修，经学生申请，由学生所在学院指定相近课程重修，经考核合格后替代原

不及格课程学分。

二、考核时间及考核方式

1、组班重修的课程，应同卷考核，不另行命题。

2、跟班重修学生必须随所跟班级同堂同卷考核，并执行统一评分标准。

重修课程不办理缓考和补考；学生若不参加考试，则视同其自动放弃该课程

考试资格，重修成绩按零分记录。

三、报名时间和操作说明

1、学生于 3 月 5 日 14:00-3 月 9 日 12:00，由本人登陆无锡教务管理系统“报

名申请”→“重修报名”界面进行重修课程的报名。在“重修报名”界面请根据课

程的重修方式选择报名，分“跟班重修（选课）”和“单开班重修（选课）”界面。

请各位同学报名时仔细核对课程名称、学分等报名信息，确认无误后再提交。

2、学分要求：每学期报名重修课程学分总数不超过 15。

四、有关要求

1、请各学院通知到所有学生，要求按时报名，提交报名计划后，请到“学生

课表查询”界面查看报名情况，确保报名成功。所有数据以网上报名数据为准，

不再发放核对签字表，也不再进行手工补报或取消报名。一旦报名结束将不再进

行任何数据变更。

2、报名结束后，请提醒相关任课老师及时下载点名册，更新学生名单。以

跟班形式重修的学生，报名成功后也可自行联系任课教师加入学习通平台、课程

QQ群参加学习。组班重修的上课时间将另行通知。

滨江学院教务处

2020年 3月 4日

	滨江学院（无锡）关于2019-2020学年第二学期重修报名的通知